
Besluit van het college van burgemeester en wethouders van Oosterhout van 

30 november 2021 tot vaststelling van het "Mandaatbesluit gemeente 

Oosterhout inzake aanwijzing eenmalige BABS en aanwijzing eenmalige 

huwelijkslocatie" 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Oosterhout, 

  

gelet op het bepaalde in artikel 160 lid 1 onder e van de Gemeentewet, en de bepalingen in het Burgerlijk 

Wetboek, Besluit Burgerlijke Stand 1994, Reglement Burgerlijke Stand 2022; 

  

gelet op het Algemeen mandaat-, volmacht-, en machtigingsbesluit Oosterhout 2011. 

BESLUIT 

Artikel I 
Voor de volgende bevoegdheden (onder)mandaat te verlenen aan de directie/directeur, de teamleider 

en de medewerker Burgerzaken van de gemeente Oosterhout: 

a) Het aanwijzen van een buitengewoon ambtenaar van de burgerlijke stand voor het sluiten van 

één verbintenis; 

b) Het aanwijzen van een locatie voor één dag voor het voltrekken van een verbintenis. 

Artikel II Ingangsdatum 
Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 januari 2022. 

Artikel III Citeertitel 
Dit besluit kan worden aangehaald als “Mandaatbesluit gemeente Oosterhout inzake aanwijzing een- 

malige BABS en aanwijzing eenmalige huwelijkslocatie”. 

  

Aldus vastgesteld in de vergadering van 30 november 2021. 

BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN OOSTERHOUT, 

burgemeester, 

secretaris. 

Nr. 444368 

GEMEENTEBLAD 8 december 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Oosterhout 

Gemeenteblad 2021 nr. 444368 8 december 2021 1 


